Câmara Municipal de Monte Mor

“Palácio 24 de Março”

Rua Rage Maluf, 61 – Monte Mor – SP – CEP 13190-000 – Fone/Fax: (19) 3889-2780
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº  ___/2021

“Indica ao Poder Executivo a criação do

centro esportivo e cultural Marcelo

Menegatti.

O Vereador Nelson Almeida, nos termos do Art. 194 da Resolução 02/2012, indica

ao Sr. Prefeito do Município de Monte Mor a criação do centro esportivo cultural Marcelo

Menegatti.

Em razão da sempre atuante participação do Diretor Marcelo Menegatti, falecido no

último dia 17/04/21 nos eventos culturais e esportivos da cidade de Monte Mor, acredito

que essa homenagem é de extrema relevância para manter vivo o trabalho e o legado por

ele deixado a nós.

Diante do exposto, peço à Vossa Excelência que encaminhe ao Senhor Prefeito

Municipal essa INDICAÇÃO para que seja realizada com a urgência que se faz necessária.

Plenário Vereador Dr. Mansour Assis, 20 de abril de 2.021